
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  CONSILIUL LOCAL AL 
                                 C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

 

HOTĂRÂREA 
  nr. 52 din 10.06.2011  

 
 

- privind acordul de principiu asupra solicitării d-lui Petcu Corneliu  
 
 

 Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
 Întrunit în şedinţă ordinară la data de 10.06.2011; 
 Văzând solicitarea d-lui Petcu Corneliu, înregistrată la Primăria comunei Vama Buzăului cu nr. 
1600/20.05.2011, referitoare la acordarea unui teren în vederea accesării unor fonduri europene 
nerambursabile pentru construirea unei grădiniţe după model german, cu o capacitate de minim 20 de 
copii, pe teritoriul comunei Vama Buzăului; 
 În conformitate cu prevederile art. 36, alin. (2), lit. “c”, coroborate cu prevederile art. 36, alin. (6), 
lit. ,,a”, pct. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 În temeiul art. 45, alin. (1) şi (2), din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1: Se aprobă, de principiu, acordarea unui teren în scopul construirii unei grădiniţe după model 
german, d-lui Petcu Corneliu. 
 

Art.2: Primarul comunei asigură aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 

            Art.3: Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege, primarului comunei Vama Buzăului, prefectului judeţului Braşov şi d-lui Cara 
Cristifon. 
 
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
               Cristian Fabian ROTH                                                  Avizează pentru legalitate, 
       SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,  
                                                                                                    Adrian – Constantin GĂITAN 
                   


